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Curso 
Unidade remota/ 

Município 
Código Candidato Classificação 

ASSISTENTE DE 
SECRETARIA 

ESCOLAR 
(180 HORAS) 

ANGELIM 101 

ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 1º.  

ALISSON GOMES DA SILVA ROCHA 2º.  

KATIANE GONÇALVES DE MELO 3º.  

LUCIANA BIZARRIA BEZERRA 4º.  

LUCIENE DA SILVA BERNARDO 5º.  

ALEX DE ARAUJO LIMA 6º.  

REJANE FERREIRA DE MOURA PEREIRA 7º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 8º.  

GEOVANE DOS SANTOS BARBOSA 9º.  

ANA CRISTINA LIRA DE ANDRADE 10º.  

ELISSANDRA SOARES DA SILVA 11º.  

ANDREIA FERRO MARQUES 12º.  

MARIA DO CARMO DA SILVA 13º.  

EDILAINE SOARES DA SILVA DE OLIVEIRA 14º.  

JOSEFA CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 15º.  

MARIA APARECIDA DE ARAUJO TENORIO 16º.  

WENDER PAULO DE ALMEIDA TORRES 17º.  

EMMANUEL HORTENCIO DE MELO 18º.  

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVESS 19º.  

MARIA JOSE FELIZARDO DA CRUZ 20º.  

VILMA ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 21º.  

CARLOS DA SILVA MARQUES 22º.  

 
 
 
 

Curso 
Unidade remota/ 

Município 
Código Candidato Classificação 

 
AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 
(300 HORAS) 

ANGELIM 102 
ANA CATARINA ALVES E SILVA 

 
1º.  

 
 



 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

CUIDADOR DE 
IDOSO 

(180 HORAS) 
ANGELIM 103 

CLAUDIA POLLYANA L DE LIMA SILVA 1º.  

CLEIVIA CLAUDIA FEITOSA DOS SANTOS 2º.  

NEIDE MELO B. CABRAL DE CARVALHO 3º.  

MARIA EDMEIA C. DE C. C. FERNANDES 4º.  

LARISSA DAYANNE REZENDE DE BARROS 5º.  

DIANA BRUNA  PAIXÃO TORRES  6º.  

EDVÂNIA PEREIRA DA SILVA 7º.  

KAREN FERNANDES B. AZEVEDO PONTUAL 8º.  

LUCILAINE DE MORAES OLIVEIRA 9º.  

JENNYPHER DANNYELLE DE A. BARBOSA  10º.  

LÍVIA RODRIGUES CASTOR 11º.  

FRANCIS HENRIQUE TENÓRIO FIRMINO 12º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

AGRICULTOR 
ORGÂNICO 

(180 HORAS) 

BOM CONSELHO 104 
JOSE JEAN MACHADO RAMOS 1º.  

FERNANDO CAVALCANTE FERRO NETO 2º.  

BREJÃO 105 

RAQUEL BEZERRA DE BARROS 1º.  

MARCOS ANTÔNIO B. DE ALBUQUERQUE 2º.  

MEIRIANA XAVIER VILA NOVA 3º.  

SUZANA KELLY GOMES DE MENDONÇA 4º.  

FRANCISCO MANOEL DE ASSIS FILHO 5º.  

CORRENTES 106 

EDILAINE ALVES DE MELO 1º.  

AMANDA JUCELENE ALVES PEREIRA 2º.  

CICERO GERALDO GUALTER DOS SANTOS 3º.  

GARANHUNS 107 

LUCIANO PIRES DE ANDRADE 1º.  

MARISE CONCEIÇÃO MARQUES 2º.  

LENILDO TEIXEIRA SOUTO FILHO 3º.  

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 4º.  

MYRZÂNIA DE LIRA GUERRA 5º.  

WANDRO DA SILVA 6º.  

EDILAINE ALVES DE MELO 7º.  

MARÍLIA DE MACÊDO ALMEIDA 8º.  

LAUANA SOUZA MUNIZ 9º.  

MAYARA ERCÍLIA DOS SANTOS SILVA 10º.  

AMANDA JUCELENE ALVES PEREIRA 11º.  

ROMÁRIO NUNES DA SILVA 12º.  

JEFERSON DA SILVA ZUMBA 13º.  

JÉSSICA EMANUELLA DA SILVA OLIVEIRA 14º.  

RAYANNE FERREIRA DE MORAIS 15º.  

CAMILA MIRELLE DE ALMEIDA LIBERATO 16º.  

EDILSON HORTENCIO DE MELO 17º.  

ANA KARLA GALVÃO FERNANDES 18º.  

IATI 108 

JULIANA PEREIRA DA SILVA 1º.  

MAYARA ERCÍLIA DOS SANTOS SILVA 2º.  

MARCÍLIO CORDEIRO BARBOSA  3º.  

JUCATI 109 CAMILA MIRELLE DE ALMEIDA LIBERATO 1º.  

JUPI 110 

JULIANA JOICE PEREIRA LIMA 1º.  

IVONALDO CARLOS DA SILVA SANTOS 2º.  

CAMILA MIRELLE DE ALMEIDA LIBERATO 3º.  

LAGOA D’OURO 111 
APOLO ALVES RIBEIRO 1º.  

CICERO GERALDO GUALTER DOS SANTOS 2º.  

LAJEDO 112 
MAYARA ERCÍLIA DOS SANTOS SILVA 1º.  

ROMÁRIO NUNES DA SILVA 2º.  

PARANATAMA 113 

MARISE CONCEIÇÃO MARQUES 1º.  

POLLYANNA FERREIRA VILAR 2º.  

RAQUEL BEZERRA DE BARROS 3º.  

ROMÁRIO NUNES DA SILVA 4º.  

SALOÁ 114 
JOSE NNEHANDERSON FREITAS DA SILVA 1º.  

ALYSSON WILK T. FERREIRA DE LIMA 2º.  



 
 

MARCÍLIO CORDEIRO BARBOSA  3º.  

SÃO BENTO DO 
UNA 

115 

LUANA LIRA CADETE 1º.  

MONIQUE JUNA LOPES LEITE  2º.  

ELOIZA BRASIL FAUSTINO 3º.  

SÃO JOÃO 116 

JULIANA APARECIDA SANTOS ANDRADE 1º.  

LUCIANO PIRES DE ANDRADE 2º.  

RAQUEL BEZERRA DE BARROS 3º.  

ISAIAS FERREIRA DE MENDONÇA 4º.  

JOSÉ CÍCERO F. DE OLIVEIRA MOURA 5º.  

JEFERSON DA SILVA ZUMBA 6º.  

JOÃO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA 7º.  

TÁSSIO MAURÍCIO ÊSDRAS BEZERRA 8º.  

CAMILA MIRELLE DE ALMEIDA LIBERATO 9º.  

ANTONIO FERNANDO ALVES DE SOUZA 10º.  

 
 
 

Curso 
Unidade remota/ 

Município 
Código Candidato Classificação 

Agricultor familiar 
(200 horas) 

Soloá 117 

MARÍLIA DE MACÊDO ALMEIDA 1º.  

JOSE NNEHANDERSON FREITAS DA SILVA 2º.  

SUZANA KELLY GOMES DE MENDONÇA 3º.  

ALYSSON WILK T. FERREIRA DE LIMA 4º.  

JOSÉ ÉRICO GOMES DA SILVA 5º.  

LIVIA KATRINY PEREIRA DA SILVA 6º.  

 
 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

APICULTOR 
(180 HORAS) 

GARANHUNS 118 

MARCELO DE OLIVEIRA MILFONT 1º.  

STEPHANY EMYLE BARBOSA LINS 2º.  

ANDRE FELIPE LOPES DE ALMEIDA 3º.  

ALVARO JOSE DE ALMEIDA BICUDO 4º.  

ROSA MARIA DOS SANTOS PESSOA 5º.  

MYRZÂNIA DE LIRA GUERRA 6º.  

KEITH RANNY PEREIRA CRUZ 7º.  

ALANA EMILIA S. DE FRANÇA QUEIROZ 8º.  

CLÁUDIO GOMES DA SILVA JÚNIOR 9º.  

JANAINA ELIAS DE BARROS 10º.  

SAMANTHA CHUNG 11º.  

BISMARCK PASSOS DE CARVALHO 12º.  

CLARISSA SAMPAIO DE OLIVEIRA LIMA 13º.  

SOCORRO DA SILVA MORAES 14º.  

VANEIDE THORPE DE CARVALHO 15º.  

GUSTAVO DANIEL DA SILVA VILELA 16º.  

ÍTALO FELIPE TORRES BARBOSA 17º.  

ANGÉLICA VALSONI DA SILVA SANTANA 18º.  

LUIGLY PEREIRA DE BARROS CORREIA 19º.  

MARCELO DE SIQUEIRA PINTO 20º.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

BOVINOCULTOR 
DE LEITE 

(200 HORAS) 

BOM CONSELHO 119 

LARICE BRUNA FERREIRA SOARES 1º.  

ANTONIO FERNANDO B. BATISTA FILHO 2º.  

MURILO ALVES MIRANDA 3º.  

HELOÍSA CARVALHO CRUZ 4º.  

MARCUS VINÍCIUS MOREIRA BARROS 5º.  

HANS LINCOLN SANTOS VILELA DE SOUZA 6º.  

GUSTAVO SOARES FERREIRA 7º.  

PEDRO CORREIA DE ARAUJO JUNIOR 8º.  

ANTÔNIO JOSÉ TENÓRIO DA SILVA 9º.  

JOSÉ DOUGLAS S. CORDEIRO DE SOUZA 10º.  

BREJÃO 120 

STEPHANY EMYLE BARBOSA LINS 1º.  

KLEBER AFONSO CLEMENTE FERNADES 2º.  

RENATA QUIRINO DA SILVA 3º.  

LARICE BRUNA FERREIRA SOARES 4º.  

HIGOR BORGES SOUZA 5º.  

ANTONIO FERNANDO B. BATISTA FILHO 6º.  

AMANDA EMÍLIA DE LIMA CAVALCANTE 7º.  

MARCO HAMILTON B. DA COSTA FILHO 8º.  

MURILO ALVES MIRANDA 9º.  

HELOÍSA CARVALHO CRUZ 10º.  

MARCUS VINÍCIUS MOREIRA BARROS 11º.  

EVANNIELLY THUANNY DOS SANTOS SILVA 12º.  

IANARA ALINE DA SILVA SANTOS 13º.  

HANS LINCOLN SANTOS VILELA DE SOUZA 14º.  

GABRIELA MARÇAL ALVES 15º.  

GUSTAVO SOARES FERREIRA 16º.  

PEDRO QUEIROZ DE LIMA 17º.  

MARCOS AURELIO LEITE DE LIMA 18º.  

CORRENTES 121 

ÉRICA CHAVES LUCIO 1º.  

JOÃO TIAGO CORREIA OLIVEIRA 2º.  

MARIANA DE VASCONCELOS CAMELO 3º.  

AMANDA CORREIA PAES ZACARIAS 4º.  

LUANA CARDOSO DA SILVA 5º.  

RICARDO BENTO DE ALMEIDA 6º.  

GARANHUNS 122 

ELIZABEL OLIVEIRA SILVA DE MELO 1º.  

ANNA CAROLINA DA SILVA 2º.  

TORQUATO MARQUES DOS SANTOS NETO 3º.  

GABRIELA BRITO CAMBUÍ 4º.  

RINALDO JOSÉ DE SOUTO MAIOR JÚNIOR 5º.  

ALVARO JOSE DE ALMEIDA BICUDO 6º.  

JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS 7º.  

ÉRICA CHAVES LUCIO 8º.  

MAIANA SILVA CHAVES 9º.  

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 10º.  

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 11º.  

MARIA DAS DORES SILVA ARAÚJO 12º.  

GILCIFRAN PRESTES DE ANDRADE 13º.  

ANNE DAYANNE ZACARIAS DIAS  14º.  

JUCELANE SALVINO DE LIMA 15º.  

LARICE BRUNA FERREIRA SOARES 16º.  

HIGOR BORGES SOUZA 17º.  

HELTON GRÉGORY SANTOS ARCANJO 18º.  

AMANDA EMÍLIA DE LIMA CAVALCANTE 19º.  

FILIPE DE OLIVEIRA MELO 20º.  

PRISCILLA BARTOLOMEU DE ARAÚJO 21º.  

ELIZABETE TEIXEIRA GOMES 22º.  

MÁRCIA TORRES GONSALVES 23º.  

RAFAELLE DE AZEVEDO CALADO 24º.  

CLARISSA SAMPAIO DE OLIVEIRA LIMA 25º.  

MARCUS VINÍCIUS MOREIRA BARROS 26º.  

ANNA GISELLE C. VAZ MENDES SILVA 27º.  



 
 

MARIANA DE VASCONCELOS CAMELO 28º.  

ANGÉLICA MARTINA GONÇALVES PEREIRA 29º.  

KEYLLA ALMEIDA DA ROCHA 30º.  

LUANA CARDOSO DA SILVA 31º.  

JUCATI 123 

FLÁVIA ROSANA BARROS DA SILVA 1º.  

EVANNIELLY THUANNY DOS SANTOS SILVA 2º.  

ÍTALO  RAMON NUNES DOS SANTOS 3º.  

ANGÉLICA MARTINA GONÇALVES PEREIRA 4º.  

PAULO JORGE DE MENDONÇA VALENÇA 5º.  

PEDRO EURICO BARBOSA MONTEIRO 6º.  

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES BARBOSA 7º.  

JUPI 124 

ANDRE FELIPE LOPES DE ALMEIDA 1º.  

MARIA DAS DORES SILVA ARAÚJO 2º.  

GILCIFRAN PRESTES DE ANDRADE 3º.  

FLÁVIA ROSANA BARROS DA SILVA 4º.  

MARCO HAMILTON B. DA COSTA FILHO 5º.  

JANAINA ELIAS DE BARROS 6º.  

ELIZABETE TEIXEIRA GOMES 7º.  

EVANNIELLY THUANNY DOS SANTOS SILVA 8º.  

ANGÉLICA MARTINA GONÇALVES PEREIRA 9º.  

PAULO JORGE DE MENDONÇA VALENÇA 10º.  

PEDRO EURICO BARBOSA MONTEIRO 11º.  

DEYGNON CAVALCANTI CLEMENTINO 12º.  

ÍTALO FELIPE TORRES BARBOSA 13º.  

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES BARBOSA 14º.  

SINTYANASCIMENTO VILELA 15º.  

LAGOA DO OURO 125 

AILA FABIANE PEIXOTO 1º.  

MEIRIANA XAVIER VILA NOVA 2º.  

IANARA ALINE DA SILVA SANTOS 3º.  

MARIA LIDIANE OLIVEIRA SILVA 4º.  

DEYGNON CAVALCANTI CLEMENTINO 5º.  

PEDRO QUEIROZ DE LIMA 6º.  

RICARDO BENTO DE ALMEIDA 7º.  

LAJEDO 126 

MARIA DAS DORES SILVA ARAÚJO 1º.  

DIANA VIEIRA ROCHA 2º.  

FILIPE DE OLIVEIRA MELO 3º.  

JOSÉ EDMÁRIO DA SILVA 4º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA S. DE ANDRADE 5º.  

GUSTAVO DANIEL DA SILVA VILELA 6º.  

JORGE SERRÃO PINTO FILHO 7º.  

SINTYANASCIMENTO VILELA 8º.  

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS 9º.  

NATANAEL PAREIRA DE ARRUDA 10º.  

NEILHA JANAINE PEREIRA DA SILVA 11º.  

PARANATAMA 127 

KLEBER AFONSO CLEMENTE FERNADES 1º.  

ANDRE FELIPE LOPES DE ALMEIDA 2º.  

TORQUATO MARQUES DOS SANTOS NETO 3º.  

JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS 4º.  

AILA FABIANE PEIXOTO 5º.  

HIGOR BORGES SOUZA 6º.  

SORAIA DE SOUZA 7º.  

DEIVID VINICIUS DE ARAÚJO 8º.  

ÍTALO  RAMON NUNES DOS SANTOS 9º.  

JONAS DE MELO BORGES 10º.  

GABRIELA MARÇAL ALVES 11º.  

JORGE SERRÃO PINTO FILHO 12º.  

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES BARBOSA 13º.  

SALOÁ 128 

MARIANA DE LIMA MACIEL 1º.  

KEITH RANNY PEREIRA CRUZ 2º.  

ANNE DAYANNE ZACARIAS DIAS  3º.  

BRENO BARROS DE SANTANA  4º.  

DEIVID VINICIUS DE ARAÚJO 5º.  

JONAS DE MELO BORGES 6º.  

GABRIELA MARÇAL ALVES 7º.  

PEDRO CORREIA DE ARAUJO JUNIOR 8º.  



 
 

SÃO BENTO DO 
UNA 

129 

AMANDA EMÍLIA DE LIMA CAVALCANTE 1º.  

MONIQUE JUNA LOPES LEITE  2º.  

HUGO JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA 3º.  

NOEMIO RAFHAEL G. DA MOTA SILVEIRA  4º.  

PEDRO CORREIA DE ARAUJO JUNIOR 5º.  

PRISCILA MANSO ANDRADE 6º.  

SÃO JOÃO 130 

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 1º.  

MARCO HAMILTON B. DA COSTA FILHO 2º.  

JANAINA ELIAS DE BARROS 3º.  

BISMARCK PASSOS DE CARVALHO 4º.  

ELIZABETE TEIXEIRA GOMES 5º.  

MÁRCIA TORRES GONSALVES 6º.  

LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA MOURA 7º.  

SOCORRO DA SILVA MORAES 8º.  

HANS LINCOLN SANTOS VILELA DE SOUZA 9º.  

JORGE SERRÃO PINTO FILHO 10º.  

ANA PAULA SILVA RUFINO 11º.  

TEREZINHA 131 

MAIANA SILVA CHAVES 1º.  

ANTONIO FERNANDO B. BATISTA FILHO 2º.  

BRENO BARROS DE SANTANA  3º.  

MURILO ALVES MIRANDA 4º.  

RAFAELLE DE AZEVEDO CALADO 5º.  

GUSTAVO SOARES FERREIRA 6º.  

PEDRO QUEIROZ DE LIMA 7º.  

 
 
 
 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

FORRAGICULTOR 
(180 HORAS) 

BOM CONSELHO 132 

VANEIDE THORPE DE CARVALHO 1º.  

SONYCLEYDE SINARA F. DE ALMEIDA 2º.  

JOSE PAULO VICENTE FERREIRA 3º.  

ANTÔNIO JOSÉ TENÓRIO DA SILVA 4º.  

JOSÉ DOUGLAS SOARES C. DE SOUZA 5º.  

BREJÃO 133 

GLESSER PORTO BARRETO 1º.  

ROSA MARIA DOS SANTOS PESSOA 2º.  

ÉRICA DE OLIVEIRA SILVA 3º.  

ALANA EMILIA S. DE FRANÇA QUEIROZ 4º.  

CLÁUDIO GOMES DA SILVA JÚNIOR 5º.  

JOSÉ ARTHUR COÊLHO NEVES FILHO 6º.  

FELIPE CARVALHEIRA CORREIA 7º.  

ORLITO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 8º.  

SONYCLEYDE SINARA F. DE ALMEIDA 9º.  

JULIANO NUNES CAMPOS 10º.  

MARCOS AURELIO LEITE DE LIMA 11º.  

CORRENTES 134 

JOÃO TIAGO CORREIA OLIVEIRA 1º.  

KEITH RANNY PEREIRA CRUZ 2º.  

JUCELANE SALVINO DE LIMA 3º.  

LUANA CARDOSO DA SILVA 4º.  

JUCATI 135 

SONYCLEYDE SINARA F. DE ALMEIDA 1º.  

JULIANO NUNES CAMPOS 2º.  

ÍTALO FELIPE TORRES BARBOSA 3º.  

JUPI 136 

ANDRÉ PEREIRA FREIRE FERRAZ 1º.  

FLÁVIA ROSANA BARROS DA SILVA 2º.  

GUSTAVO DANIEL DA SILVA VILELA 3º.  

JULIANO NUNES CAMPOS 4º.  

LAGOA DO OURO 137 

JOSÉ ARTHUR COÊLHO NEVES FILHO 1º.  

MARIA LIDIANE OLIVEIRA SILVA 2º.  

ANTONIO FERNANDO ALVES DE SOUZA 3º.  

RICARDO BENTO DE ALMEIDA 4º.  



 
 

LAJEDO 138 

DIANA VIEIRA ROCHA 1º.  

JOSÉ EDMÁRIO DA SILVA 2º.  

SINTYANASCIMENTO VILELA 3º.  

NATANAEL PAREIRA DE ARRUDA 4º.  

NEILHA JANAINE PEREIRA DA SILVA 5º.  

PARANATAMA 139 

RENATA QUIRINO DA SILVA 1º.  

CLAUDIA TENÓRIO DE NORONHA 2º.  

JOSÉ ARTHUR COÊLHO NEVES FILHO 3º.  

ANGÉLICA VALSONI DA SILVA SANTANA 4º.  

SALOÁ 140 
DEIVID VINICIUS DE ARAÚJO 1º.  

JOSÉ ÉRICO GOMES DA SILVA 2º.  

SÃO BENTO DO 
UNA 

141 ROSIMEIRE JÉSSICA DA S. DE ANDRADE 1º.  

SÃO JOÃO 142 

ÉRICA DE OLIVEIRA SILVA 1º.  

ELANE RAFAELLA CORDEIRO NUNES 2º.  

CLÁUDIO GOMES DA SILVA JÚNIOR 3º.  

BISMARCK PASSOS DE CARVALHO 4º.  

LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA MOURA 1º.  

SOCORRO DA SILVA MORAES 2º.  

 
 
 
 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

HORTICULTOR 
ORGÂNICO 

(180 HORAS) 

BOM CONSELHO 143 JOSE PAULO VICENTE FERREIRA 1º.  

BREJÃO 144 

UEMESON JOSÉ DOS SANTOS 1º.  

FELIPE CARVALHEIRA CORREIA 2º.  

ORLITO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 3º.  

JOSÉ ALDO TEIXEIRA DA SILVA 4º.  

CORRENTES 145 

AMANDA JUCELENE ALVES PEREIRA 1º.  

CICERO GERALDO G. DOS SANTOS 2º.  

CAMILA MIRELLE DE A. LIBERATO 3º.  

JOSÉ ALDO TEIXEIRA DA SILVA 4º.  

GARANHUNS 146 

SAMARA SIBELLE VIEIRA ALVES ALVES 1º.  

KEDMA MARIA SILVA PINTO 2º.  

MARISE CONCEIÇÃO MARQUES 3º.  

LENILDO TEIXEIRA SOUTO FILHO 4º.  

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 5º.  

PRISCILLA VANÚBIA Q. DE MEDEIROS 6º.  

WANDRO DA SILVA 7º.  

JOSE NNEHANDERSON FREITAS DA SILVA 8º.  

ANDRE DE MENDONÇA VALENÇA 9º.  

ALVACIR PEREIRA DE MELO JUNIOR 10º.  

JÉSSICA EMANUELLA DA SILVA OLIVEIRA 11º.  

RAYANNE FERREIRA DE MORAIS 12º.  

ORLITO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 13º.  

EDILSON HORTENCIO DE MELO 14º.  

KARLA CAROLINA DE LUNA ALVES 15º.  

FRANCIS HENRIQUE TENÓRIO FIRMINO 16º.  

JUCATI 147 

JOSÉ NELSON DE OLIVEIRA 1º.  

UEMESON JOSÉ DOS SANTOS 2º.  

VANESSA MANO PEREIRA 3º.  

FELIPE DE SOUZA ROCHA 4º.  

JUPI 148 

YAÇANAN CLAUDINO MACHADO 1º.  

IVONALDO CARLOS DA SILVA SANTOS 2º.  

BRUNA MORAIS DE SOUZA 3º.  

LAUANA SOUZA MUNIZ 4º.  

UEMESON JOSÉ DOS SANTOS 5º.  



 
 

LAGOA DO OURO 149 

LAUANA SOUZA MUNIZ 1º.  

APOLO ALVES RIBEIRO 2º.  

JOSÉ ALDO TEIXEIRA DA SILVA 3º.  

LAJEDO 150 VANESSA MANO PEREIRA 1º.  

PARANATAMA 151 
POLLYANNA FERREIRA VILAR 1º.  

VANESSA MANO PEREIRA 2º.  

SALOÁ 152 
ALYSSON WILK TENÓRIO F DE LIMA 1º.  

JOSÉ ÉRICO GOMES DA SILVA 2º.  

SÃO BENTO DO 
UNA 

153 

ALEXANDRE MUNIZ SIQUEIRA DE SOUZA 1º.  

LUANA LIRA CADETE 2º.  

MONIQUE JUNA LOPES LEITE  3º.  

SÃO JOÃO 154 

ISAIAS FERREIRA DE MENDONÇA 1º.  

TÁSSIO MAURÍCIO ÊSDRAS BEZERRA 2º.  

CAMILA MIRELLE DE A LIBERATO 3º.  

TEREZINHA 155 CAMILA MIRELLE DE A LIBERATO 1º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

ASSISTENTE DE 
PLANEJAMENTO, 

PROGRAMAÇÃO E 
CONTROLE DE 

PRODUÇÃO 
(180 HORAS) 

GARANHUNS 156 

WANDERLEY PEREIRA DA SILVA 1º.  

CARLOS ALBERTO P DO NASCIMENTO 2º.  

HELY ALVES PEDROSA FILHO 3º.  

HEIDY VANESSA CAVALCANTE DA SILVA 4º.  

IVISON MARCOS SILVA BARBALHO 5º.  

FILIPE DE OLIVEIRA MELO 6º.  

DANIELLY WAESKA DE OLIVEIRA BARROS 7º.  

FAGNER ANDRADE DA SILVA 8º.  

VERÔNICA MARIA DE MORAES 9º.  

MARCUS VINÍCIUS MEDEIROS DE ARAÚJO 10º.  

EDENILZA DA LUZ SILVA BICUDO 11º.  

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 12º.  

EMMANUEL HORTENCIO DE MELO 13º.  

CESAR ELY SANTOS DE MELO 14º.  

CLAUDETE ANTONIA FERNANDES DA SILVA 15º.  

SANDRO FÁBIO VIANA 16º.  

JUCIMARIO CAETANO DOS SANTOS 17º.  

ALESSANDRA CHRISTINA M A BARBOSA 18º.  

ALEXSANDRA NEVES VALENÇA VALÉRIO 19º.  

ANGELA MARIA DE MORAES MELO  20º.  

MARCELO DA ROCHA COSTA 21º.  

ORLANDO MILFORT FERREIRA BARBOSA 22º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 23º.  

LUCIANA MARIA HERCULANO DA SILVA 24º.  

CATIA ELISA VILLAR BRUNO DA CUNHA 25º.  

CARLOS DA SILVA MARQUES 26º.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

AVICULTOR 
(200 HORAS) 

GARANHUNS 157 

ANNA CAROLINA DA SILVA 1º.  

RODRIGO BARBOSA LIMA 2º.  

ALVARO JOSE DE ALMEIDA BICUDO 3º.  

AILA FABIANE PEIXOTO 4º.  

ALLISON ALVES DE MACÊDO 5º.  

HELTON GRÉGORY SANTOS ARCANJO 6º.  

ALANA EMILIA S DE FRANÇA QUEIROZ 7º.  

SAMANTHA CHUNG 8º.  

LAURA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA TOTA 9º.  

LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA MOURA 10º.  

CLARISSA SAMPAIO DE OLIVEIRA LIMA 11º.  

ANNA GISELLE C VAZ MENDES SILVA 12º.  

KEYLLA ALMEIDA DA ROCHA 13º.  

JOSÉ EDMÁRIO DA SILVA 14º.  

ANA KARLA GALVÃO FERNANDES 15º.  

LUIGLY PEREIRA DE BARROS CORREIA 16º.  

SÃO BENTO DO 
UNA 

158 

ALLISON ALVES DE MACÊDO 1º.  

HELOÍSA CARVALHO CRUZ 2º.  

SAMANTHA CHUNG 3º.  

LAURA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA TOTA 4º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA S DE ANDRADE 5º.  

DEYGNON CAVALCANTI CLEMENTINO 6º.  

NEILHA JANAINE PEREIRA DA SILVA 7º.  

PRISCILA MANSO ANDRADE 8º.  

ANA PAULA SILVA RUFINO 9º.  

PRISCILLA CORDEIRO DE FARIAS 10º.  

 
 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

BOVINOCULTOR 
DE CORTE 

(200 HORAS) 
GARANHUNS 159 

GABRIELA BRITO CAMBUÍ 1º.  

TORQUATO MARQUES DOS SANTOS NETO 2º.  

JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS 3º.  

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 4º.  

GILCIFRAN PRESTES DE ANDRADE 5º.  

ANNE DAYANNE ZACARIAS DIAS  6º.  

RENATA QUIRINO DA SILVA 7º.  

JUCELANE SALVINO DE LIMA 8º.  

HELTON GRÉGORY SANTOS ARCANJO 9º.  

FILIPE DE OLIVEIRA MELO 10º.  

PRISCILLA BARTOLOMEU DE ARAÚJO 11º.  

MÁRCIA TORRES GONSALVES 12º.  

ANNA GISELLE C. VAZ MENDES SILVA 13º.  

KEYLLA ALMEIDA DA ROCHA 14º.  

PAULO JORGE DE MENDONÇA VALENÇA 15º.  

PEDRO EURICO BARBOSA MONTEIRO 16º.  

ANGÉLICA VALSONI DA SILVA SANTANA 17º.  

MARCOS AURELIO LEITE DE LIMA 18º.  

ANA PAULA SILVA RUFINO 19º.  

LUIGLY PEREIRA DE BARROS CORREIA 20º.  

MARCELO DE SIQUEIRA PINTO 21º.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

CAFEICULTOR 
(180 HORAS) 

GARANHUNS 160 

BRUNA MORAIS DE SOUZA 1º.  

JOSÉ CÍCERO F DE OLIVEIRA MOURA 2º.  

ALVACIR PEREIRA DE MELO JUNIOR 3º.  

ANTONIO FERNANDO ALVES DE SOUZA 4º.  

KARLA CAROLINA DE LUNA ALVES 5º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 6º.  

ANA KARLA GALVÃO FERNANDES 7º.  

 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

FRUTICULTOR 
(200 HORAS) 

GARANHUNS 161 

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 1º.  

PRISCILLA VANÚBIA Q. DE MEDEIROS 2º.  

MYRZÂNIA DE LIRA GUERRA 3º.  

JOSÉ CÍCERO F. DE OLIVEIRA MOURA 4º.  

FRANCISCO MANOEL DE ASSIS FILHO 5º.  

JOÃO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA 6º.  

TÁSSIO MAURÍCIO ÊSDRAS BEZERRA 7º.  

EDILSON HORTENCIO DE MELO 8º.  

KARLA CAROLINA DE LUNA ALVES 9º.  

LUCIANA MARIA HERCULANO DA SILVA 10º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

INSEMINADOR 
ARTIFICIAL DE 

ANIMAIS  
(180 HORAS) 

GARANHUNS 162 

BRENO BARROS DE SANTANA  1º.  

RAFAELLE DE AZEVEDO CALADO 2º.  

IANARA ALINE DA SILVA SANTOS 3º.  

ÍTALO  RAMON NUNES DOS SANTOS 4º.  

JONAS DE MELO BORGES 5º.  

TALITA D'PAULA TAVARES PEREIRA MUNIZ 6º.  

 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

PRODUTOR DE 
MANDIOCA 

(180 HORAS) 
GARANHUNS 163 

ANDRE DE MENDONÇA VALENÇA 1º.  

JEFERSON DA SILVA ZUMBA 2º.  

JOÃO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA 3º.  

FELIPE DE SOUZA ROCHA 4º.  

FRANCIS HENRIQUE TENÓRIO FIRMINO 5º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 6º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

PRODUTOR DE 
OLERÍCOLAS 
(200 HORAS) 

GARANHUNS 164 

KEDMA MARIA SILVA PINTO 1º.  

LENILDO TEIXEIRA SOUTO FILHO 2º.  

PRISCILLA VANÚBIA Q. DE MEDEIROS 3º.  

WANDRO DA SILVA 4º.  

MARCOS ANTÔNIO B.  ALBUQUERQUE 5º.  

BRUNA MORAIS DE SOUZA 6º.  

SUZANA KELLY GOMES DE MENDONÇA 7º.  

ANDRE DE MENDONÇA VALENÇA 8º.  

ALVACIR PEREIRA DE MELO JUNIOR 9º.  

FELIPE CARVALHEIRA CORREIA 10º.  

JÉSSICA EMANUELLA DA S. OLIVEIRA 11º.  

RAYANNE FERREIRA DE MORAIS 12º.  

FRANCIS HENRIQUE TENÓRIO FIRMINO 13º.  

LUCIANA MARIA HERCULANO DA SILVA 14º.  



 
 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

AGRICULTOR 
FAMILIAR 

(200 HORAS) 

IATI 
 

165 
 

MARCÍLIO CORDEIRO BARBOSA 1º.  

JUPI 166 

TIMÓTEO HERCULINO DA SILVA BARROS  1º.  

MARCOS ANTÔNIO B DE ALBUQUERQUE 2º.  

MARÍLIA DE MACÊDO ALMEIDA 3º.  

IVONALDO CARLOS DA SILVA SANTOS 4º.  

FRANCISCO MANOEL DE ASSIS FILHO 5º.  

FELIPE DE SOUZA ROCHA 6º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

CONFEITEIRO 
(250 HORAS) 

SÃO JOÃO 167 

ALLINE LIMA DA SILVEIRA 1º.  

MARIA VALQUIRIA DE MEDEIROS SILVA 2º.  

ÂNGELA DOS SANTOS TEIXEIRA 3º.  

MÁCSIA AMARA DOS SANTOS SILVA 4º.  

ROZILENE COUTINHO DE OLIVEIRA 5º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

CUIDADOR 
INFANTIL 

(180 HORAS) 
LAJEDO 168 

WYLK ALVES DE MACENA  1º.  

MARIA EDMEIA C DE C C FERNANDES 2º.  

CLAUDIA POLLYANA L DE LIMA SILVA 3º.  

CLEIVIA CLAUDIA FEITOSA DOS SANTOS 4º.  

NEIDE MELO BEZERRA C DE CARVALHO 5º.  

MEIRIANA XAVIER VILA NOVA 6º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 7º.  

ERIKA VIEIRA ARAUJO 8º.  

KEILLA TACIANE MARTINS DE M OLIVEIRA 9º.  

LARISSA DAYANNE REZENDE DE BARROS 10º.  

MÔNICA FABÍOLA FERNANDES LIMA ROCHA  11º.  

KAREN FERNANDES B AZEVEDO PONTUAL 12º.  

LUCILAINE DE MORAES OLIVEIRA 13º.  

EMÍLIA KATIANE TEIXEIRA MACIEL  14º.  

JENNYPHER DANNYELLE DE A BARBOSA  15º.  

LÍVIA RODRIGUES CASTOR 16º.  

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO  

(180 HORAS) 
JUCATI 169 

CARLOS ALBERTO P DO NASCIMENTO 1º.  

HELY ALVES PEDROSA FILHO 2º.  

IVISON MARCOS SILVA BARBALHO 3º.  

DANIELLY WAESKA DE OLIVEIRA BARROS 4º.  

FAGNER ANDRADE DA SILVA 5º.  

VERÔNICA MARIA DE MORAES 6º.  

MARCUS VINÍCIUS MEDEIROS DE ARAÚJO 7º.  

EMMANUEL HORTENCIO DE MELO 8º.  

CESAR ELY SANTOS DE MELO 9º.  

CLAUDETE ANTONIA FERNANDES DA SILVA 10º.  

SANDRO FÁBIO VIANA 11º.  

ANDREZA BARROS FÉLIX DOS SANTOS 12º.  

ALESSANDRA CHRISTINA M A BARBOSA 13º.  

ALEXSANDRA NEVES VALENÇA VALÉRIO 14º.  

ANGELA MARIA DE MORAES MELO  15º.  

MARCELO DA ROCHA COSTA 16º.  

ORLANDO MILFORT FERREIRA BARBOSA 17º.  

CARLOS DA SILVA MARQUES 18º.  

GUSTAVO FERREIRA SANTANA 19º.  

 
 



 
 

FUNÇÃO DE PROFESSOR NOS MUNICÍPIOS DE ATUAÇÃO DO PRONATEC/CODAI/UFRPE 
(PORTUGUE INSTRUMENTAL DOS CURSOS) 

 

CURSO 
UNIDADE 
REMOTA/ 

MUNICÍPIO 
CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

PORTUGUÊS 
INSTRUMENTAL 

 

ANGELIM 201 

NILSON PEREIRA DE CARVALHO 1º.  

NANCI VENANCIO DE BRITO 2º.  

LEANDRO SILVA DOS SANTOS 3º.  

LUCICLAUDIO JACINTO DE MELO 4º.  

WANDERLY ALVES FERREIRA 5º.  

LÚCIA DE FATIMA COSTA RODRIGUES 6º.  

LUCIVÂNIO CESÁRIO DA SILVA 7º.  

FABIANA DA CONCEIÇÃO VITAL 8º.  

MARIA GLEICIGINA DA SILVA 9º.  

ALISSON GOMES DA SILVA ROCHA 10º.  

BOM CONSELHO 202 

MARIA DO SOCORRO B DE MELO BARBOSA 1º.  

MARIA DO SOCORRO O DE ALENCAR 2º.  

ADELMO FRANCISCO DA SILVA MEDEIROS 3º.  

JAKELINE NASCIMENTO DA SILVA 4º.  

JOSIENE DE MELO SILVA 5º.  

BREJÃO 203 

EDEMILDA LOPES DE OLIVEIRA 1º.  

MARIA DO SOCORRO O DE ALENCAR. 2º.  

ECIA MÔNICA LEITE DE LIMA FREITAS 3º.  

KÁSSIA SUELLEN FERREIRA CORREIA 4º.  

MARIA ERLANGE BEZERRA SABINO 5º.  

LUCIANA DA SILVA BERNARDO MORAES 6º.  

VERONICA VIEIRA DE LIMA 7º.  

SAMARA MAÍRA DOS SANTOS FERREIRA 8º.  

HERLAN JOSÉ TENÓRIO FERREIRA 9º.  

ERICO MONTEIRO DA SILVA 10º.  

CORRENTES 204 
SAMARA MAÍRA DOS SANTOS FERREIRA 1º.  

KATYUSSA KANDIDA DE S. WANDERLEY 2º.  

GARANHUNS 205 

ILCA SUZANA LOPES VILELA 1º.  

NILSON PEREIRA DE CARVALHO 2º.  

ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 3º.  

JOELMA SOARES DE LIMA 4º.  

ECIA MÔNICA LEITE DE LIMA FREITAS 5º.  

ALMIR ROGERIO SOUZA DA SILVA 6º.  

KÁSSIA SUELLEN FERREIRA CORREIA 7º.  

SAMUEL BARBOSA SILVA 8º.  

JOSÉ EMERSON DE BARROS BARBOSA 9º.  

LUCIANA DA SILVA BERNARDO MORAES 10º.  

WANESSA GOMES TEIXEIRA MACIEL 11º.  

NANCI VENANCIO DE BRITO 12º.  

ORLANA SOFIA ALVES DE MELO 13º.  

TAIZE BRITO DA SILVA 14º.  

ÉRIKA REGINA TENÓRIO CHATO 15º.  

CELIA PATRICIA REZENDE DE BARROS 16º.  

SARAH JACKELLINY DA SILVA RODRIGUES 17º.  

LEANDRO SILVA DOS SANTOS 18º.  

EDILAINE TRAJANO DE ALMEIDA 19º.  

GENAIR DE BRITO 20º.  

TARCIA LOPES DOS SANTOS 21º.  



 
 

MARIA VALDELANGE VIRGINIO DA SILVA 22º.  

JOSÊNIA OLIVEIRA MOURA 23º.  

ALEXSANDRA SANTOS G DO NASCIMENTO 24º.  

CREUZA JACINTO ALVES TELES 25º.  

YNDIRA LIZZIANE SANTOS DA COSTA  26º.  

MARINA BEZERRA PAES COSTA 27º.  

ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS 28º.  

GISELE THATIANA ALBUQUERQUE FALCAO 29º.  

UILKA ELISA TAVARES 30º.  

MARIA GLEICIGINA DA SILVA 31º.  

JOSIENE DE MELO SILVA 32º.  

FELIPE ABRAÃO DA SILVA GONÇALVES 33º.  

ADRIANA ALVES DA SILVA 34º.  

ANA KARLA GALVÃO FERNANDES 35º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 36º.  

DÉBORA DA SILVA FERREIRA 37º.  

SIMONE VALENÇA FÉLIX VILELA 38º.  

IATI 206 

JOSEFA TATIANA PONTES DA SILVA 1º.  

MARCÍLIO CORDEIRO BARBOSA  2º.  

ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS 3º.  

MARIA ELIENE NUNES FERRO 4º.  

LIVIA KATRINY PEREIRA DA SILVA 5º.  

JUCATI 207 

MARIA VALDELANGE VIRGINIO DA SILVA 1º.  

ISRAEL PEREIRA 2º.  

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 3º.  

JUPI 208 

ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 1º.  

JOELMA SOARES DE LIMA 2º.  

JOÃO PAULO ARAUJO DE AZEVEDO 3º.  

GENY ALEXANDRE DOS SANTOS LOPES 4º.  

SAMARA MAÍRA DOS SANTOS FERREIRA 5º.  

MARIA VALDELANGE VIRGINIO DA SILVA 6º.  

ERIKA VIEIRA ARAUJO 7º.  

AIRTON FRANCISCO DA SILVA 8º.  

GISELE THATIANA ALBUQUERQUE FALCAO 9º.  

UILKA ELISA TAVARES 10º.  

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 11º.  

MARCIO VIEIRA DA SILVA 12º.  

LAGOA DO OURO 209 

ILZE DANIELE CÂNDIDO FAUSTINO 1º.  

SANDREANE RODRIGUES DOS SANTOS 2º.  

KATYUSSA K. DE SOUZA WANDERLEY 3º.  

APOLO ALVES RIBEIRO 4º.  

ANA BARBALHO UCHÔA FRANÇA 5º.  

LAJEDO 210 

JOÃO PAULO ARAUJO DE AZEVEDO 1º.  

GENY ALEXANDRE DOS SANTOS LOPES 2º.  

SAMARA MAÍRA DOS SANTOS FERREIRA 3º.  

MARIA DJANE RODRIGUES DE AZEVEDO 4º.  

WANDERLY ALVES FERREIRA 5º.  

AIRTON FRANCISCO DA SILVA 6º.  

GISELE THATIANA ALBUQUERQUE FALCAO 7º.  

FAGNER ANDRADE DA SILVA 8º.  

CICERA CRISTINA DA S. COSTA MORAES 9º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 10º.  

JENNYPHER D.  ALBUQUERQUE BARBOSA  11º.  



 
 

ELOIZA BRASIL FAUSTINO 12º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA S. DE ANDRADE 13º.  

PARANATAMA 211 

KÁSSIA SUELLEN FERREIRA CORREIA 1º.  

JOSÉ EMERSON DE BARROS BARBOSA 2º.  

LUCIANA DA SILVA B. MORAES 3º.  

ÉRIKA REGINA TENÓRIO CHATO 4º.  

YTALA VERONICA F. PINTO SILVA 5º.  

JOSÊNIA OLIVEIRA MOURA 6º.  

MARINA BEZERRA PAES COSTA 7º.  

MARY ROBERTA V. G. CAVALCANTE 8º.  

UILKA ELISA TAVARES 9º.  

ANTERO DA SILVA LEITE 10º.  

SALOÁ 212 

ECIA MÔNICA LEITE DE LIMA FREITAS 1º.  

JOSÉ EMERSON DE BARROS BARBOSA 2º.  

WANESSA GOMES TEIXEIRA MACIEL 3º.  

CELIA PATRICIA REZENDE DE BARROS 4º.  

SARAH JACKELLINY DA SILVA RODRIGUES 5º.  

ILDERLANE DE LIMA SILVA 6º.  

CARLA VICENTE BARRA NOVA 7º.  

JOSÊNIA OLIVEIRA MOURA 8º.  

HERLAN JOSÉ TENÓRIO FERREIRA 9º.  

ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS 10º.  

MARIA SANDRA FREITAS CADENGUE 11º.  

ANTERO DA SILVA LEITE 12º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA S. DE ANDRADE 13º.  

SÃO BENTO DO 
UNA 

213 

ANA MARIA DE ALMEIDA 1º.  

JOÃO PAULO ARAUJO DE AZEVEDO 2º.  

GENY ALEXANDRE DOS SANTOS LOPES 3º.  

AIRTON FRANCISCO DA SILVA 4º.  

LEANDRO LIMA SILVA  5º.  

CICERA CRISTINA DA S. COSTA MORAES 6º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA S. DE ANDRADE 7º.  

SÃO JOÃO 214 

NILSON PEREIRA DE CARVALHO 1º.  

JOELMA SOARES DE LIMA 2º.  

VERONICA VIEIRA DE LIMA 3º.  

NANCI VENANCIO DE BRITO 4º.  

ÉRIKA REGINA TENÓRIO CHATO 5º.  

CELIA PATRICIA REZENDE DE BARROS 6º.  

SARAH JACKELLINY DA SILVA RODRIGUES 7º.  

WANDERLY ALVES FERREIRA 8º.  

LÚCIA DE FATIMA COSTA RODRIGUES 9º.  

MARINA BEZERRA PAES COSTA 10º.  

MARIA GLEICIGINA DA SILVA 11º.  

ERICO MONTEIRO DA SILVA 12º.  

AUDICÉIA GONSALVES SANTOS 13º.  

JOSIENE DE MELO SILVA 14º.  

MARCIO VIEIRA DA SILVA 15º.  

ADRIANA ALVES DA SILVA 16º.  

KATYUSSA KANDIDA DE SOUZA WANDERLEY 17º.  

ANA BARBALHO UCHÔA FRANÇA 18º.  

KATIANE GONÇALVES DE MELO 19º.  

HEIDY VANESSA CAVALCANTE DA SILVA 20º.  

TEREZINHA 215 ALMIR ROGERIO SOUZA DA SILVA 1º.  



 
 

MARIA ERLANGE BEZERRA SABINO 2º.  

VERONICA VIEIRA DE LIMA 3º.  

CARLA VICENTE BARRA NOVA 4º.  

MARIA GRACIETE CESARIO DE BARROS 5º.  

HERLAN JOSÉ TENÓRIO FERREIRA 6º.  

ERICO MONTEIRO DA SILVA 7º.  

ANTERO DA SILVA LEITE 8º.  

ALMIR ROGERIO SOUZA DA SILVA 9º.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
FUNÇÃO DE ORIENTADOR PEDAGÓGICO NOS MUNICÍPIOS DE ATUAÇÃO DO PRONATEC/CODAI/UFRPE 

 

MUNICÍPIOS CÓDIGO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

CORRENTES E LAGOA DO 
OURO 

301 

MARCIA LUCIA DE OLIVEIRA 1º.  

ANA BARBALHO UCHÔA FRANÇA 2º.  

MARIA APARECIDA COSTA DA SILVA 3º.  

ROSA MÍSTICA MACHADO 4º.  

KATYUSSA KANDIDA DE SOUZA WANDERLEY 5º.  

ADRIANA MARTINS IANINO 6º.  

MAYRA ALVES RODRIGUES  7º.  

KATHIA VALERIA BARBOSA DA SILVA 8º.  

MARIA ALAINE C. MEDEIROS DO NASCIENTO 9º.  

EDILAINE SOARES DA SILVA DE OLIVEIRA 10º.  

LUCIANA BIZARRIA BEZERRA 11º.  

MARIA ELIZIANE TAVARES DE MELO 12º.  

MARIA SUELI FERREIRA CORREIA 13º.  

MARIA ALCIONE PEREIRA ARAÚJO 14º.  

JOSEFA TATIANA PONTES DA SILVA 15º.  

JAILSON AREIAS DOS SANTOS 16º.  

ANGELIM E SÃO JOÃO 302 

BRUNA BARROS CARDOSO 1º.  

FRANCISCA DE FATIMA F B DE OLIVEIRA 2º.  

MARICELIA FERREIRA SOARES 3º.  

MARIA APARECIDA COSTA DA SILVA 4º.  

VILMA DANTAS DE OLIVEIRA VILELA 5º.  

ADNA SHIRLEY CAVALCANTE DA SILVA 6º.  

LÚCIA MARIA GOMES DE MELO 7º.  

MARIA DE FÁTIMA FLORENCIO DE ARAÚJO 8º.  

AMANDA LUIZA PEIXOTO 9º.  

MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO 10º.  

KATYUSSA KANDIDA DE SOUZA WANDERLEY 11º.  

JOSEFA CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 12º.  

VANDEILSA GUEIROS WANDERLEY SIQUEIRA 13º.  

SIMONE VALENÇA FÉLIX VILELA 14º.  

KATHIA VALERIA BARBOSA DA SILVA 15º.  

MARIA LUIZA ALVES DE ANDRADE 16º.  

MARIA APARECIDA SOUZA ARAUJO 17º.  

ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 18º.  

REJANE BEZERRA DE FREITAS ASSUNÇÃO 19º.  

ANA CRISTINA LIRA DE ANDRADE 20º.  

GEOVANE DOS SANTOS BARBOSA 21º.  

RENATA TORRES VIANA 22º.  

ANDREZZA TAVARES DE SOUZA 23º.  

ALEX DE ARAUJO LIMA 24º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 25º.  

EUKI MEYA FERREIRA DE MELO 26º.  

ARLAM DIELCIO PONTES DA SILVA 27º.  

MARIA SUELI FERREIRA CORREIA 28º.  

MARIA ALCIONE PEREIRA ARAÚJO 29º.  

ANDREIA FERRO MARQUES 30º.  

REJANE FERREIRA DE MOURA PEREIRA 31º.  

ELAINE DE MORAES FIRMINO 32º.  

JANE VERONICA DUARTE SILVA 33º.  

JOSÉ NELSON DE AZEVEDO SILVA JUNIOR 34º.  

JAILSON AREIAS DOS SANTOS 35º.  

LAJEDO E  
SÃO BENTO DO UNA 
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DANIELLE RODRIGUES GOMES 1º.  

ADNA SHIRLEY CAVALCANTE DA SILVA 2º.  

ANA MARIA TAVARES DA SILVA 3º.  

DIOLINDA IZIDORO DOS SANTOS RAMOS 4º.  

FABIANA DA SILVA 5º.  

REJANE FERREIRA DE MOURA PEREIRA 6º.  

MARLEIDE DIAS SOUTO  7º.  

AGUEDA RAFAELLA DA S. MARTINS VASCONCELOS 8º.  

CÍNTIA QUÉZIA TENÓRIO DE LEMOS 9º.  

ANA KARLA GALVÃO FERNANDES 10º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 11º.  

SAMUEL BARBOSA SILVA 12º.  

YNDIRA LIZZIANE SANTOS DA COSTA  13º.  

JUCATI E JUPI 304 FRANCISCA DE FATIMA F. B. DE OLIVEIRA 1º.  



 
 

ADNA SHIRLEY CAVALCANTE DA SILVA 2º.  

AMANDA LUIZA PEIXOTO 3º.  

MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO 4º.  

VANDEILSA GUEIROS WANDERLEY SIQUEIRA 5º.  

BERENEIDE OLIVEIRA SILVA 6º.  

IRIS PRISCILA LINS DE ANDRADE CORDEIRO 7º.  

KATHIA VALERIA BARBOSA DA SILVA 8º.  

MARIA APARECIDA SOUZA ARAUJO 9º.  

MICHAEL DA SILVA RUEDAS 10º.  

MÁRCIA DE GODOI QUEIROZ 11º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 12º.  

HERBERT AMARAL PÓVOAS 13º.  

MARIA CRISLAIDY BORGES DE LIMA 14º.  

ELAINE DE MORAES FIRMINO 15º.  

JANE VERONICA DUARTE SILVA 16º.  

CARLOS DA SILVA MARQUES 17º.  
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LIVIA KATRINY PEREIRA DA SILVA 1º.  

MARIA SANDRA FREITAS CADENGUE 2º.  

ALEXANDRA RAMOS DE OLIVEIRA 3º.  

MARIA APARECIDA OLIVEIRA CAVALCANTE 4º.  

MARISSÕNIA FEREIRA DA SILVA VALE 5º.  

ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 6º.  

REJANE BEZERRA DE FREITAS ASSUNÇÃO 7º.  

MÁRCIA DE GODOI QUEIROZ 8º.  

MARIA APARECIDA DE ARAUJO TENORIO 9º.  

MARIA DO SOCORRO CESARIO DE BARROS 10º.  

NÚBIA ROBERTA  VENÂNCIO SILVA 11º.  

ZELIA CARVALHO 12º.  

LUCIENE DA SILVA BERNARDO 13º.  

LIGIVANIA DE BARROS BARBOZA 14º.  

EUKI MEYA FERREIRA DE MELO 15º.  

AMANDA CORREIA PAES ZACARIAS 16º.  

MAYZA INÁCIO DE AZEVEDO 17º.  

DIEGO DA SILVA CUNHA 18º.  

BETÂNIA ARAÚJO COSME DOS SANTOS 19º.  

MARCIO SILVA DE CASTRO 20º.  

MARIA LUIZA RIBEIRO BASTOS DA SILVA 21º.  

BOM CONSELHO,  
TEREZINHA E BREJÃO 
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JOARA MARTINS SOARES 1º.  

MARICELIA FERREIRA SOARES 2º.  

MARIA SANDRA FREITAS CADENGUE 3º.  

LÚCIA MARIA GOMES DE MELO 4º.  

FLÁVIA PATRÍCIA TENÓRIO FERRO 5º.  

MARISSÕNIA FEREIRA DA SILVA VALE 6º.  

MARIA APARECIDA SOUZA ARAUJO 7º.  

LILIANE FERREIRA SOARES  8º.  

JOÃO PEREIRA VIANA FILHO 9º.  

KAREN FERNANDES BARBOSA AZEVEDO PONTUAL 10º.  

EMMANUEL HORTENCIO DE MELO 11º.  

SUZIANE DE FREITAS ARAUJO 12º.  

JUCELANE SALVINO DE LIMA 13º.  

ANTONIO PETRONIO PEREIRA DE SOUZA 14º.  

ROSA MARIA DOS SANTOS PESSOA 15º.  

SAMUEL BARBOSA SILVA 16º.  

DÉBORA DA SILVA FERREIRA 17º.  

GARANHUNS (CENTRO, 
POVOADO SÃO PEDRO E  

SÍTIO CRUZ) 
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MARICELIA FERREIRA SOARES 1º.  

LIVIA KATRINY PEREIRA DA SILVA 2º.  

MARIA APARECIDA COSTA DA SILVA 3º.  

LÚCIA MARIA GOMES DE MELO 4º.  

ELISSANDRA SOARES DA SILVA 5º.  

MARIA DE FÁTIMA FLORENCIO DE ARAÚJO 6º.  

AMANDA LUIZA PEIXOTO 7º.  

MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO 8º.  

ADRIANA MARTINS IANINO 9º.  

VANDEILSA GUEIROS WANDERLEY SIQUEIRA 10º.  

SIMONE VALENÇA FÉLIX VILELA 11º.  

MAGDA LUCIA DE OLIVEIRA 12º.  

ELOIZA BRASIL FAUSTINO 13º.  

MARIA LUIZA ALVES DE ANDRADE 14º.  

REJANE BEZERRA DE FREITAS ASSUNÇÃO 15º.  



 
 

ANA CRISTINA LIRA DE ANDRADE 16º.  

GEOVANE DOS SANTOS BARBOSA 17º.  

RENATA TORRES VIANA 18º.  

MÁRCIA DE GODOI QUEIROZ 19º.  

LUCIENE DA SILVA BERNARDO 20º.  

LIGIVANIA DE BARROS BARBOZA 21º.  

LILIANE FERREIRA SOARES  22º.  

CLEONICE ALVES DA SILVA 23º.  

JACIANA ROBERTA ROSENDO DE MELO  24º.  

MARIA THAMIRES GOMES DE MELO 25º.  

SIMONE DA SILVA SOARES 26º.  

VANESSA BRANDÃO PEREIRA 27º.  

MARIA DO SOCORRO DE MELO 28º.  

EUKI MEYA FERREIRA DE MELO 29º.  

ARLAM DIELCIO PONTES DA SILVA 30º.  

MARIA SUELI FERREIRA CORREIA 31º.  

MARIA ALCIONE PEREIRA ARAÚJO 32º.  

JANE VERONICA DUARTE SILVA 33º.  

JOSÉ NELSON DE AZEVEDO SILVA JUNIOR 34º.  

CÍNTIA QUÉZIA TENÓRIO DE LEMOS 35º.  

RENATA QUIRINO DA SILVA 36º.  

ROSIMEIRE JÉSSICA DA SILVA DE ANDRADE 37º.  

ERIKA VIEIRA ARAUJO 38º.  

JAILSON AREIAS DOS SANTOS 39º.  

SAMUEL BARBOSA SILVA 40º.  

YNDIRA LIZZIANE SANTOS DA COSTA  41º.  

MARIA LUIZA RIBEIRO BASTOS DA SILVA 42º.  

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVESS 43º.  

WENDER PAULO DE ALMEIDA TORRES 44º.  

ADRIANA ALMEIDA DE NORONHA 45º.  

ADRIANA RODRIGUES VILELA 46º.  

ALINE LUIZA PEIXOTO DE SANTANA AMPRIM 47º.  

ANA PATRÍCIA MORAIS DOS SANTOS 48º.  

MARIA APARECIDA GONÇALVES 49º.  

MARILENE VIEIRA DA SILVA TORRES  50º.  

VERA DOS SANTOS NASCIMENTO 51º.  

TARCIANA LOPES DOS SANTOS 52º.  

MARICELIA FERREIRA SOARES 53º.  

LIVIA KATRINY PEREIRA DA SILVA 54º.  
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DANIELLE RODRIGUES GOMES 1º.  

ADRIANA MARTINS IANINO 2º.  

YNDIRA LIZZIANE SANTOS DA COSTA  3º.  

TARCIANA LOPES DOS SANTOS 4º.  

 
 


